HME
моноблочные
двигатели IEC
“EQUIPRO”
Полупогружные
насосыKME
2
Equipro

X
KME WR V 1000 E N 2,2 N B16.20 N
Расшифровка кода насоса табл. 7
B
N
Z
N
P
S
Исполнение
N - normal
P - Powered
S - Strong pow.
См. табл.
материалов
Длинна
насоса
Мощность
двигателя
О-образное
уплотнение
Стандарт
двигателя
Внутр.
структура
KME - HME
04.08 06.08 06.10 10.10 10.15 16.15 16.20 20.20 20.25 30.25 30.30
Фланец
DnA
ISO 25 32 32 40 40 40 40 50 50 50 50
ANSI 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 2” 2” 2” 2”
DnM.1
ISO 25 32 32 32 32 32 32 40 40 40 40
ANSI 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
DnM.2
ISO 20 20 25 25 25 32 32 40 40 40 40
ANSI ¾ “ ¾ “ 1” 1” 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
Резьба
DeA BSP / NPT 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 2” 2” 2” 2”
DeM.1 BSP / NPT 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
DeM.2 BSP / NPT ¾ “ ¾ “ 1” 1” 1” 1” ¼ 1” ¼ 1” ½ 1” ½ 1” ½ 1” ½
1
4
3
2
STRUTTURA
INTERNA
E
06.08
10.10
16.15
20.20
30.25
N= std
S=V. special
E=Ex/Proof.
O=No motor
BC= BSP no plate
NC= NPT no plate
BP=BSP with plate
NP=NPT with plate